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مالیات صفر 90 درصد اصناف
سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: در 9ماهه 97 
درصد از اصناف و مشاغل کمتر از 30 میلیون 

تومان مالیات پرداخته اند.
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس داده های 
سازمان امور مالیاتی، در حالی که امسال ارائه 
اظهارنامه های مالیاتــی در پی جنگ 12 روزه 
دو بار به تعویق افتاد، اما درآمدهای مالیاتی طی 
دوره 9 ماهه سال جاری بـــه رقم 1175 هزار 
میلیارد تومان رسـیده کـــه نسـبت بـه سـال 

گذشـته رشد 4 درصدی را نشان می‌دهد.
هرچند که از رقم مصــوب مجلس در قانون 
بودجــه 1404 که 1820 همت اســت، 645 

همت عقب ماندگی دارد.
گفتنی است در لایحه بودجه امسال که دولت 
چهاردهم سال گذشته به مجلس ارائه داده بود، 
رقم پیشنهادی درآمدهای مالیاتی امسال، 1700 
همت بود امـــادر نهایت در قانون بودجه رقم 

1820 همت تعیین شد.
طبق درآمدهــای وصول شــده، درآمدهای 
مالیاتی امسال شــامل بیش از 779 هزار میایتر 
تومان مالیات های مســتقیم یعنی معادل 66 
درصـد کل درآمدهـاســـت کـه نسـبت بـه 
دوره مشـابه سـال قبـــل 44 درصـد افزایش 

یافته است.
مالیات بر کالا و خدمات یا همــان مالیات بر 
ارزش افزوده بــا رقمی نزدیک به 396 هزار 
میلیارد تومان معادل 34 درصد کل درآمدهای 

مالیاتی بوده و رشد 46 درصدی داشته است.
مالیات 90 درصـد اصناف یعنی حدود 11.3 
میلیون مودی، صفر تعیین شــده اســت و 97 
درصـد مؤدیان )اصناف و مشاغل( کمتر از 30 

میلیون تومان مالیات پرداخت کردند.
معافیـت مالیاتـی اصناف برای عملکـرد سـال 
1403 آنها )که در سال جاری از سوی سازمان 
امور مالیاتی مطالبه شــده( بیـــش از دو برابر 
معافیت مالیاتی اصناف برای عملکرد ســال 
1402 آنها شـد و از حـدود 47 میلیـون تومـان 
بـه 100 میلیـون تومـان و بـرای واحدهـای 
صنفـی مجهـز بـه ســـامانه مؤدیـان تـا 144 

میلیـون تومـان افزایـش یافـت.
در بخـــش مالیات اشخاص حقوقی بیـش از 
547 هزار میلیارد تومان مالیات وصـول شده 
است؛ 51 درصـــد رشـد نســـبت بـه مدت 
مشابه سـال قبل رقم خورده و سـهم این بخش 
47 درصد از کل مالیاتهای مسـتقیم و کالاها و 

خدمـات است.
در بخـش مالیـات بـــر درآمدهـا 201 هـزار 
میلیـارد تومـــان مالیات وصول شده اسـت؛ 
26 درصـد رشـد نسـبت به مدت مشابه سال 
قبل رقم خورده و سهم این بخش 17 درصـد 
از کل مالیاتهـای مسـتقیم و کالاها و خدمـات 

اسـت.
در بخـش مالیات بـر ثروت بیـش از 31 هزار 
میلیـارد تومـان مالیات وصـول شده است؛ 54 
درصـد رشـد نســـبت بـه مـدت مشابه سال 
قبل رقم خورده و سهم این بخش 3 درصـــد 
از کل مالیاتهـای مسـتقیم و کالاها و خدمات 

است.
در بخش مالیات مشــاغل بیــش از 70 هزار 
میلیارد تومـان مالیات وصـول شده است؛ 24 
درصد رشد نسـبت بـه مـدت مشابه سال قبل 
رقم خورده و سـهم این بخش 6 درصد از کل 

مالیاتهای مسـتقیم و کالاها و خدمات است.
در بخش حقـــوق کارکنان بخش عمومی و 
خصوصی بیش از 117 هزار میلیـارد تومـان 
مالیات وصـــول شده است و سهم این بخش 
10 درصـد از کل مالیاتهـای مستقیم کالاها و 

خدمات است.
از مجمـوع 1175 همـــت درآمـد وصولـی، 
ادارات کل امور مالیاتی اسـتانها حـدود 522 

هزار میلیارد تومـان را محقق کرده‌اند.
خوزستان با بیش از 59 هزار میلیارد تومـــان 
در رتبـــه نخست وصول درآمدهای مالیاتی 
و کهگیلویـــه و بویراحمد با 2.4 هزار میلیارد 

تومان کمترین سهم را در وصولی داشته اند.
اداره کل مؤدیان بزرگ تهران بیـــش از 399 
هزار میلیارد تومـان مالیـــات از بزرگتریـن 
بنگاههای اقتصادی کشور وصول کرده و سایر 
ادارات کل امور مالیاتی تهران به جز اداره کل 
مودیان بزرگ نیز در مجموع حدود 200 هزار 

میلیارد تومان درآمد داشته اند.
با اجرای تســهیلات مالیاتی مرتبط با تبصره 
ماده 100 قانون مالیاتهای مســـتقیم، مؤدیانی 
کـه درآمدی تـــا 21 میلیارد و 600 میلیـون 
تومـــان داشــته‌اند، بدون ارائه اظهارنامه و 
مدارک پیچیده، تنهــا بــــا تأییــد مالیـات 
مقطـــوع، امـــکان پرداخـــت مالیـــات 
خـود را پیـــدا کردنـد. بـا ایـــن سـازوکار 
96 درصـــد صاحبان مشــاغل یعنی حدود 
 12.5 میلیـون نفـــر مشمول این تسـهیلات 

شـدند.

اقتصاد 4

از زمان آغاز جنگ 
تجاری بین چین 
و ایالات‌متحده 
در سال۲۰۱۸، 
تجارت چین 
متنوع‌تر و کمتر 
وابسته به بازار 
آمریکا شده است، 
به‌طوری‌که سهم 
ایالات‌متحده در 
صادرات چین 
از ۱۹.۲درصد 
در سال ۲۰۱۸ 
به ۱۴.۷درصد 
در سال ۲۰۲۴ 
کاهش یافته 
است.

گــروه اقتصــاد بین‌الملــل- امید 
اســماعیلی- قدرت اقتصادی چین و 
گسترش روابط دیپلماتیک آن به نگرانی 
اصلی دولت آمریکا تبدیل شده است. دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا، برای مقابله با رشد اقتصادی 
چین، تعرفه‌های تجاری۲۴۵درصدی بر این کشور 
وضع کرده است. با این حال، به نظر می‌رسد چین به 
دلیل راهبردهای دیپلماتیک محتاطانه و سیاست‌های 
اقتصادی تطبیقی خود، تحت تأثیر قرار نگرفته است. 
سیاست‌های رئیس‌جمهور شــی جین پینگ، تأثیر 
ژئوپلیتیکی، اجتماعی-اقتصادی و ژئواستراتژیک 
تعرفه‌های تجاری ایالات‌متحده را کاهش داده است.
به گــزارش روزنامه اقتصاد ســرآمد، اعمال تعرفه 
تجاری بی‌ســابقه ۲۴۵درصدی بر واردات چین، 
رویکــرد متعصبانــه ایالات‌متحــده و پیامدهای 
زیان‌بار آن برای بازارهای جهانی را آشکار می‌کند. 
گزارش‌های رســانه‌های غربی در مــورد گزارش 
رســمی اقتصادی چین نیز نگرانی‌هایی را در مورد 
تاب‌آوری و قدرت اقتصادی این کشــور نشــان 
 ،)NBS( می‌دهد. طبق اعلام دفتر ملــی آمار چین
تولید ناخالص داخلی این کشــور در سه‌ماهه اول 
ســال ۲۰۲۵ بــه ۴.۳۳تریلیون دلار رســیده که به 
صورت سالانه ۵.۴درصد رشد داشــته است. این 
نشــان‌دهنده صنعتی‌شــدن کیفی، تنوع، نوسازی، 

بازبودن و اثربخشی عوامل رشد جدید آن است.

 جزئیات تجارت چین در سه ماهه
 نخست سال

تجارت خارجی چین در سال ۲۰۲۵ افزایش یافته 

اســت، به‌طوری که ارزش کل واردات و صادرات 
در ســه‌ماهه اول تقریبــاً بــه ۱۰.۳تریلیــون یوآن 
)۱.۴۱تریلیون دلار( رســید که در مقایسه با مدت 
مشــابه ســال گذشــته ۱.۳درصد افزایش را نشان 
می‌دهد. در این میان، صادرات با ۶.۹درصد افزایش 
به ۶.۱۳تریلیون یــوآن رســید و واردات ۶درصد 
کاهش یافت. علاوه‌بــر این، تعداد شــرکت‌های 
تجاری با ۳۳۰۰۰ افزایش به ۵۲۹۰۰۰شرکت رسید 
که نشان‌دهنده تغییرشــکل خاموش نقشه تجارت 
جهانی چین اســت. بااین‌حال، در پــس این ارقام 
آشکار، ســه‌تغییر اساســی در حال وقوع است: از 
نظر جغرافیایی: نقشــه صادرات چین بی‌سروصدا 
در حال تغییر اســت؛ بازارهای شرقی در حال افول 
هستند، درحالی‌که بازارهای غربی شتاب فزاینده‌ای 
می‌گیرند. از نظر ساختاری: شرکت‌های خصوصی 
به جای نهادهــای دولتی، فعالیت‌هــای تجاری را 
هدایت می‌کنند. از نظر فناوری: محصولات پیشرفته 
و تخصصی ســهم فزاینده‌ای از صادرات را به خود 

اختصاص می‌دهند.

نقشه راه تجارت چین
از زمان آغاز جنگ تجاری بین چین و ایالات‌متحده 
در ســال۲۰۱۸، تجارت چیــن متنوع‌تــر و کمتر 
وابسته به بازار آمریکا شده است، به‌طوری‌که سهم 
ایالات‌متحده در صادرات چیــن از ۱۹.۲درصد در 
سال ۲۰۱۸ به ۱۴.۷درصد در ســال ۲۰۲۴ کاهش 
یافته اســت. در سه‌ماهه اول ســال ۲۰۲۵، تجارت 
با کشــورهای حاضر در »ابتکار کمربنــد و جاده« 
با ۲.۲درصد رشــد به ۵.۲۶تریلیون یوآن رســید و 

اتحادیه کشورهای جنوب‌شــرقی آسیا )آسه‌آن( با 
رشــد ۷.۱درصدی به ۱.۷۱تریلیون یوآن، جایگاه 
خود را به‌عنوان شریک تجاری برتر چین حفظ کرد. 
صادرات به آسیا ۷.۸درصد و به آفریقا ۱۲.۵درصد 
افزایش یافت و چین تنها در ســه‌ماهه اول، رشــد 
صادرات به بیش از ۱۷۰ شور و منطقه را تجربه کرد.

براین اساس، شرکت‌های خصوصی نیروی محرکه 
این تحول هستند و در سه‌ماهه اول رشد ۵.۸درصدی 
در تجارت را ثبت کردند کــه از میانگین ملی فراتر 
رفت و اکنــون ۵۶.۸درصــد از کل تجارت چین و 
بیش از ۸۶درصد از کل تعداد شــرکت‌های تجاری 
را تشــکیل می‌دهد. نکتــه قابل‌توجه‌تــر، کیفیت 
کالاهای تجاری است: صادرات ربات‌های صنعتی 
۶۷.۴درصد، ماشین‌آلات پیشــرفته ۱۶.۴درصد و 
واردات ربات‌های جراحی تقریباً دوبرابر شده است. 
صادرات این شرکت‌ها به بازارهای نوظهور، مانند 
آسه‌آن، آفریقا و آمریکای لاتین، تثبیت شده است، 
درحالی‌که صادرات به اتحادیه اروپا ۷.۱درصد و به 

ژاپن ۴.۸درصد افزایش یافته است.

نقش فناوری‌های نوظهور در تجارت چین
عوامل متعددی این تحول را باعث شدند که عبارتند 
از؛ نوآوری: شــرکت‌های خصوصی بــه رهبران 
نوآوری‌های تکنولوژیکی تبدیل شده‌اند، از مدل‌های 
هوش‌مصنوعی باز ماننــد DeepSeek گرفته تا 
ربات‌های رقصنده در جشــن‌های بهاری. تجارت 
الکترونیک فرامرزی: شرکت‌های خصوصی مانند 
Shein، Temu و DHgate انقلابــی جدید در 
فروش مســتقیم به مصرف‌کننده در خارج از کشور 
ایجاد کردند. از ۱۶آوریل DHgate ،۲۰۲۵ در بین 
برنامه‌های رایگان در فروشگاه App ایالات‌متحده، 
درست پس از ChatGPT، رتبه دوم را کسب کرد.
علاوه‌بر این، ظهــور نیروهای مولــد جدید، تأثیر 
خود را بر تجارت خارجی گذاشــته است؛ بخش 

تولید ماشین‌آلات ۷.۶درصد رشد داشته و صادرات 
محصولات الکترومکانیکی بــه ۵.۲۹تریلیون یوآن 
رســیده که ۷.۷درصد افزایش یافته که این افزایش 
به دلیل صادرات کامپیوتر، لوازم خانگی و قطعات 
الکترونیکی بوده اســت. در مقابل، واردات قطعات 
یدکی کلیدی، از کشتی گرفته تا تجهیزات دریایی، 
افزایــش یافته اســت. در همین زمــان، صادرات 

برندهای محلی ۱۰.۲درصد رشد را ثبت کرد.

تاثیر گسترش کریدورهای تجاری
در این چشم‌انداز، شرکت‌های خصوصی و مناطق 
مرکزی و غربی چین به‌عنــوان عوامل امیدوارکننده 
ظاهر می‌شــوند؛ این شــرکت‌ها انعطاف‌پذیرتر و 
سریع‌تر از شــرکت‌های دولتی هستند، اما با چالش 
جلب اعتماد مشــتریانی روبه‌رو هســتند که هنوز 
به دلیل ثبــات و قابلیــت اطمینان، شــرکت‌های 
تحت حمایت دولت را ترجیح می‌دهند. در ســطح 
جغرافیای داخلــی، مناطق مرکــزی و غربی چین 
در حــال ورود بــه مرحله مثبت‌تــری در تجارت 
خارجی هستند؛ آن‌ها که قبلًا با مشکل فاصله از بنادر 
دســت‌وپنجه نرم می‌کردند، اکنون از کریدورهای 
تجاری جدید، از جمله قطار سریع‌السیر چین-اروپا، 
راه آهن چین-لائــوس، کریــدور جدید تجارت 

بین‌المللی زمینی-دریایی بهره می‌گیرند.
باید توجه داشت که حمل‌ونقل دریایی دیگر همیشه 
بهترین گزینه نیســت؛ حمل‌و‌نقل ریلی با سرعت 
و انعطاف‌پذیــری خود، به‌شــدت در حال تقویت 
اســت. علاوه‌بر این، تجارت دیجیتال بعُد جدیدی 
به تغییرشــکل چشــم‌انداز تجاری می‌بخشد. این 
تحولات، افق‌های جدیدی را برای چین، به‌ویژه برای 
مناطق داخلی و شرکت‌های خصوصی آن، می‌گشاید 
و آن‌ها را در موقعیتی قرار می‌دهد که نقشی محوری 
در شکل‌دهی به آینده تجارت جهانی ایفا کند به‌ویژه 

در جهانی که قوانین بازی دائماً در حال تغییر است.

»سرآمد«گزارش می‌دهد؛

نگرانی اصلی دولت آمریکا 
افزایش قدرت اقتصادی چین 

تغییر معنادار فرمان تجارت خارجی چین

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد:

اجرای مفاد قانون برنامه هفتم 
راهکار مهار نوسانات ارزی

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: راهکار مهار نوسانات 
ارزی وجود دارد و قوانین متعددی در این زمینه به تصویب 
رسیده است اما اراده می خواهد که قوانین را اجرایی کند، قطعا 
اگر بانک مرکزی براساس ماده )11( قانون برنامه هفتم دست به اصلاح 

سیاست های ارزی بزند شاهد اتفاقات مطلوبی خواهیم بود.
به گزار ش اقتصادســرآمد، فاطمه مقصودی با اشــاره به اینکه اصلاح 
سیاست های ارزی باید براســاس قانون برنامه هفتم اجرا شودبه خانه 
ملت  گفت: متاسفانه؛ این روزها شاهد نوسانات ارزی هستیم و دولت 
هم در این زمینه منفعل عمل می کند و در حقیقت بازار ارز رها شــده 
اســت و به تبع افزایش نرخ ارز نیز کالاهای اساســی هم رشد قیمت 

خواهند داشت.
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس افزود: تیم اقتصــادی دولت باید با 
جدیت وارد شود و آشفتگی و گرانی های موجود در بازار را کنترل کند 
البته در وهله نخست باید به سراغ مهار نرخ ارز برود که اگر قیمت ارز 
کنترل شود طبعیتا روی بازارهای دیگر هم اثر خود را می گذرد و ترمز 
گرانی ها گرفته می شود اما تاکنون این اراده در دولت دیده نشده است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: راهکار مهار نوسانات ارزی 
وجود دارد و قوانین متعددی در این زمینه به تصویب رســیده اســت 
اما اراده می خواهد که قوانین را اجرایی کنــد، قطعا اگر بانک مرکزی 
براساس قانون برنامه هفتم دســت به اصلاح سیاست های ارزی بزند 

شاهد اتفاقات مطلوبی خواهیم بود.
این نماینده مردم در مجلس گفت: متاسفانه؛ تیم اقتصادی دولت قانون 
برنامه هفتم را اجرایی نکرده اند و یا اگر هم انجام داده اند درصد ناچیزی 
بوده است به عنوان مثال ماده )9( و )8( که به نظام بانکی مربوط می شود 
اگر اجرایی شــوند ناترازی بانک ها دیگر وجود نخواهد داشت و رفع 
ناترازی بانک ها هم تاثیر بسزایی در مهار نوسانات ارزی دارد، بنابراین 
امیدوارم دولت با عمل به قوانین مسیر گره گشایی مسائل اقتصادی را 
هموار کند تا مردم به ویژه اقشار آسیب پذیر جامعه دچار خسران نشوند.

   پولی مالی        

آگهی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 
و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. رای شماره 140460330002014911 مربوط به پرونده كلاسه 1404114430002000021 آقاي / 
خانم نرگس فتاحي به شناسنامه شماره 0371595207 كدملي 0371595207 صادره قم فرزند غفار در ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 88/54 
مترمربع پلاك شماره فرعي از 2217 اصلي واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك اداره دو قم ) مالکیت رسمی متقاضی در دفتر 231 صفحه 370 طی سند قطعی شماره 102474 
مورخ 1389/02/20 دفترخانه 16 قم ( رای شماره 140460330002002576 مربوط به پرونده كلاسه 1403114430002002177 آقاي / خانم ليلا نيك اختر به شناسنامه 
شماره 4518 كدملي 2490574523 صادره داراب فرزند محمود در ششدانگ قطعه زمين که در آن بنا احداث شده است به مساحت 85 مترمربع پلاك شماره 51 فرعي از 1 فرعي 
از 2269 اصلي واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك اداره دو قم ) مبايعه نامه عادي و مع الواسطه از محمود بقائي در دفتر 172 صفحه 559 ( رای شماره 140460330002014238  
مربوط به پرونده كلاسه 1403114430002002126 آقاي / خانم منصور نظري به شناسنامه شــماره 5480 كدملي 0381896846 صادره قم فرزند جواد در سه دانگ از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 48 مترمربع پلاك شماره 182 فرعي از 1947 اصلي واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك اداره دو قم ) مبايعه نامه 
عادي و مع الواسطه از زهرا بیگدلی در دفتر 381 صفحه 287 برابر دادنامه افرازی شماره 412 مورخ 59/09/26 دادگاه قم ( رای شماره 140460330002014236  مربوط 
به پرونده كلاسه 1403114430002002125 آقاي / خانم سليمان نظري به شناسنامه شماره 36 كدملي 0603232280 صادره ساوه فرزند جواد در سه دانگ از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 48 مترمربع پلاك شماره 182 فرعي از 1947 اصلي واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك اداره دو قم ) مبايعه نامه عادي و 
مع الواسطه از زهرا بیگدلی در دفتر 381 صفحه 287 برابر دادنامه افرازی شماره 412 مورخ 59/09/26 دادگاه قم (    رای شماره 140460330002013795  مربوط به پرونده 
كلاسه 1404114430002000727 آقاي / خانم مسعود اسداله زاده به شناسنامه شماره 0370447824 كدملي 0370447824 صادره قم فرزند جليل در ششدانگ قطعه 
زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 19/24 مترمربع پلاك شماره فرعي از 2218 اصلي واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك اداره دو قم ) مبايعه نامه عادي از محمد 
قدیری در دفتر 307 صفحه 55 (   رای شماره 140460330002013790 مربوط به پرونده كلاسه 1404114430002000726 آقاي / خانم عبداله قراگزلو به شناسنامه 
شماره 244 كدملي 6479728734 صادره همدان فرزند اصغر در ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 22 مترمربع پلاك شماره فرعي از 2218 اصلي 

واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك اداره دو قم ) مبايعه نامه عادي از محمد قدیری در دفتر 307 صفحه 55 (
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو 
قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
گویه / اقتصاد سرآمد  ) شناسه آگهی: 2078258(

تاریخ انتشارنوبت اول:  1404/10/06  تاریخ انتشارنوبت دوم:  1404/10/22
 عباس پور حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی 
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 
و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. رای شماره 140460330001021032 پرونده كلاسه 1404114430001001263  آقاي ابوالفضل 
خوش رو به شناسنامه شماره 15 كدملي 0385350600 صادره قم فرزند كردعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت973/65مترمربع پلاك 
شــماره 48 اصلي واقع در قم بخش 4 حوزه ثبت ملك اداره يك قم )سند ماليكت مشــاعي صادره در دفتر87 صفحه153بنام مرحوم کرد علی خوشرو به موجب حصروراثت 
شماره140402390000128307شــعبه 21دادگاه صلح شهرســتان قم و به موجب اقرارنامــه شــماره 28235مورخ1404/05/05دفترخانه68 قنوات( رای شــماره 
140460330001021105 پرونده كلاسه 1404114430001001162 آقاي محمد فاكر به شناسنامه شماره 3656 كدملي 4489246692 صادره میبد فرزند علي اكبر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت154/70مترمربع پلاك شماره 11134/2/105 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره يك قم  )سند ماليكت مشاعي صادره 
در دفتر الکترونیکی شماره 140420330001023077(   رای شماره 140460330001020511 پرونده كلاسه 1404114430001000822 خانم رقيه موسوي شكوه 
به شناسنامه شماره 18 كدملي 1819767094 صادره آبادان فرزند سيدهاشم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت104مترمربع پلاك شماره 11060 اصلي واقع در 

قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره يك قم  )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی رونوشت از سند رسمي شماره61012 مورخ1368/04/03دفترخانه6 قم(
 رای شماره 140460330001022954 پرونده كلاسه 1404114430001001127 خانم توران خاني به شناسنامه شماره 429 كدملي 4371732356 صادره خدابنده فرزند 
بداغعلي در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت90/85مترمربع پلاك شماره 11237/1 اصلي واقع در قم بخش کي حوزه ثبت ملك اداره يك قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه 
از حامد اولائی سند رسمي شماره 14059 مورخ1386/12/15دفترخانه25 قم( رای شماره 140460330001022087 پرونده كلاسه 1404114430001000923 آقاي 
يوسف مرادي همتا به شناسنامه شماره 4020070091 كدملي 4020070091 صادره کبودرآهنگ فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ54/94مترمربع پلاك شماره 11578/184 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره يك قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از سید یحیی حسینی مقدم سند 
ماليكت مشاعي صادره در دفتر 368صفحه185( رای شماره 140460330001022076 پرونده كلاسه 1404114430001000922 آقاي مرتضي غلامي فراز به شناسنامه 
شماره 4020193622 كدملي 4020193622 صادره کبودرآهنگ فرزند محمدحسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ54/94مترمربع 
پلاك شماره 11578/184 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره يك قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از سید یحیی حسینی مقدم سند ماليكت مشاعي صادره در 
دفتر 368صفحه185(  مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی 

آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
گویه / اقتصاد سرآمد  ) شناسه آگهی: ۲۰۷۸۲۵۷(

تاریخ انتشارنوبت اول:  1404/10/06    تاریخ انتشارنوبت دوم:  1404/10/22
مهدی زارع شحنه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


